
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 37200-5/2021/3

Datum: 4. 11. 2021

Na podlagi 6. člena Uredbe o pristojbini za storitve navigacijskih služb zračnega prometa na 

terminalih (Uradni list RS, št. 121/21) je Vlada Republike Slovenije na 100. redni seji

dne 4. 11. 2021 pod točko 1.10 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je za izboljšanje letalske povezljivosti in ugodnega poslovnega okolja 

sprejela odločitev o znižanju cene za enoto storitve za storitve navigacijskih služb zračnega 

prometa na terminalih, za kar za leto 2022 namenja sredstva v višini 950.000,00 evra, s čimer bo 

cena za enoto storitve za leto 2022 znašala 277,14 evra, ter za leto 2023 sredstva v višini 

750.000,00 evra, s čimer bo predvidena cena za enoto storitve znašala 273,76 evra.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-11-04T11:50:03+0100
	Janja Garvas Hočevar




